
国際ロータリー第２５１０地区 

各ロータリークラブ 会長・幹事 様 

 

               国際ロータリー第２５１０地区２０１３～２０１４年度 

                          ガバナー    安孫子建雄 

                          大会実行委員長 郷  和平 

                          江別ＲＣ会長  金田 一夫 

                           

 

お詫びとご案内 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴クラブの会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。 

さて先日、２０１３～２０１４年度国際ロータリー第２５１０地区大会のご案内文書一式

をお送りさせていただきましたが、この中で「エクスカーションのご案内」に手違いがご

ざいました。改めまして「エクスカーションのご案内」と「スパウスのご案内」ならびに

地区大会登録申込書 No４と地区大会登録追加・取消・変更届 No11 をお送りさせていただ

きます。 

お手数とは存じますが、先のエクスカーションの案内文、登録申込書を破棄していただき

たくお願い申し上げます。 

また、新世代プログラムのスケジュールと内容ももれていましたので入っております。 

 

尚、インターアクトローターアクト、交換留学生、ＲＯＴＥＸ，米山奨学生、米山学友、

Ｒ財団奨学生、ＲＣＣの登録申し込み書も先のご案内の中でもれていましたので合わせて

送らせていただきます。 

10月 20日（日）本大会当日はシェラトンホテル札幌にご宿泊された方用の、本大会会場（江

別市民会館行）バスを用意しております。シェラトンホテル札幌発 7時 50分予定。 

 

敬具 

  

 

  国際ロータリー第２５１０地区  地区大会事務局 

  〒０６７－００７４ 江別市高砂町１０番地の１５  江別ロータリークラブ内 

       電話：０１１－３８２－０９３９ ＦＡＸ：０１１－３８２－０９３６ 

       e-mail：ebetsu-rc@gol.com 

mailto:ebetsu-rc@gol.com

